2022年９月 30日

各  位

会 社 名  西 尾 レ ン ト オ ー ル 株 式 会 社
代表者名

代 表 取 締 役 社 長  西 尾  公 志
（コード番号 9699 東証プライム市場）

問合せ先 取締役本社管理部門管掌
兼 社長室長 四 元  一 夫

 （TEL.０６－６２５１－７３０２）

機構改革及び取締役の管掌の一部変更、人事異動のお知らせ

  2022 年 10 月１日付けをもって、下記のとおり機構改革及び取締役の管掌の一部変更、人事異動を行

いますので、ご通知いたします。

記

１．機構改革

（１）関西支店傘下に、「関西機材サポート部」を新設。

（２）本社に「秘書室」を新設。

 ２．取締役の管掌の一部変更

氏  名 新管掌 旧管掌

外村 圭弘
専務取締役建機部門（東日本地域及び

海外事業）管掌

専務取締役東京支店長

兼 海外事業担当（建機部門）

橋本 宏治

取締役関西支店長

兼 関西建築設備営業部長

兼 関西機材サポート部長

取締役関西支店長

中野 浩二 取締役東京支店長
取締役東北営業部長

兼 福島営業部長

田中 浩二
取締役建機部門

（中国・四国地域）管掌
取締役東中国営業部長

３．人事異動

氏  名 新役職名 旧役職名

富山 泰幸 執行役員東北営業部長 千葉営業部長

米谷 修一郎 福島営業部長
東北営業部

仙台南営業所長

上坂 知也 千葉営業部長
関越営業部

草加営業所長

大眉 正也 四国営業部長
四国営業部次長

兼 丸亀営業所長

中田 彰 東中国営業部長 四国営業部長

近藤 賢一 社長室長 社長室課長

西垣内 渉 広報宣伝室長 本社社長付 事業企画担当部長

野口 二郎 秘書室長 広報宣伝室長

以  上